
お客様各位

　謹啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

注文をお勧めしているといころですが、おかげさまで多くのお客様にご登録

いただいております。　

　さて、翌日分をご注文いただく際の注意点について再度ご案内させていた

だきますのでご確認ください。

　【翌日分をご注文いただく際の注意点】

　　〇翌日分のご注文は午前9時30分以降の受付となります。
　
　　〇翌々日以降のご注文の受付はできません。
　　
　　　＊月曜日分のご注文を金曜日、土曜日に入力いただくことはできま
　　　 　せんので日曜日の午前9時30分以降か当日の朝に入力をお願い
         致します。

　ご不明な点がございましたら弊社までお問合せくださいますようお願い申し

上げます。

謹白

有限会社　味彩さかゑ

令和7年4月吉日

翌日分のｗｅｂ注文について（ご案内）

電話0857-28-5651
FAX0857-28-5649

　弊社では確実な受注とお客様の利便性確保、資源保護等の観点からｗｅｂ


